
Uchwala Nr XXI/145/08
Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „PODKOWA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/, art. 9 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o 
stowarzyszeniach /Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 112, poz. 766/ oraz art. 15 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich /Dz. U. Nr 64, poz. 427, z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 
1349/ Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje:

§ 1.  Gmina Zapolice przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„PODKOWA” obejmującego obszar gminy Zduńska Wola i Zapolice – jako członek zwyczajny.

§ 2.  Szczegółowe zasady działania Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„PODKOWA” określone są w statucie, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.  Gminę ZAPOLICE w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „PODKOWA” 
reprezentował będzie Wójt Gminy Zapolice. Upoważnia się również Wójta Gminy Zapolice do 
uczestnictwa w organach Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Podkowa”.
 

§ 4.  Gmina Zapolice zobowiązuje się do opłacania na rzecz Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „PODKOWA” rocznej składki w wysokości 5 000,00 zł / słownie: pięć tysięcy 
złotych/.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy w Zapolicach.


